14 财通基金管理有限公司 专业投资者Ⅰ 是

15

中国人寿资产管理有限公司-中国人寿资管-广

发银行-国寿资产-鼎坤优势甄选 2138 保险资产

管理产品

专业投资者Ⅰ 是

16 Barclays Bank PLC 专业投资者Ⅰ 是

17 大家资产管理有限责任公司-大家资产-民生银行 专业投资者Ⅰ 是

7

序号 投资者名称 投资者分类

产品风险等级与风

险承受能力是否匹

配

-大家资产-盛世精选 2号集合资产管理产品（第

二期）

18
敦和资产管理有限公司-敦和云栖 1号积极成长

私募基金
专业投资者Ⅰ 是

19 中信证券股份有限公司（自营） 专业投资者Ⅰ 是

20
WT资产管理有限公司-WT中国基金有限公司

（RQFII）
专业投资者Ⅰ 是

21 黄晓明 普通投资者 C4 是

22
新华资产管理股份有限公司-新华人寿保险股份

有限公司-分红-团体分红-018L-FH001 深
专业投资者Ⅰ 是

23
新华资产管理股份有限公司-新华人寿保险股份

有限公司-传统-普通保险产品-018L-CT001 深
专业投资者Ⅰ 是

（五）募集资金及验资情况

1、2021年10月25日，中审华会计师事务所（特殊普通合伙）出具CAC证验字

[2021]第0196号《验证报告》：“截至2021年10月25日止，申万宏源实收认购资金总额

为人民币8,999,999,997.39元。其中：中环股份的主承销商和联席主承销商申万宏源、

中金公司、平安证券指定的收款账户共收到二十三名获配投资者缴付的中环股份非公

开发行A股股票认购款合计人民币8,999,999,997.39元，获配股票数量为198,807,157

股。”

2、2021年10月25日，中审华会计师事务所（特殊普通合伙）出具CAC证验字

[2021]第0197号《验资报告》：“截至2021年10月25日止，募集资金总额为人民币

8,999,999,997.39元。扣除各项发行费用人民币90,761,516.17元，实际募集资金净额为

人民币8,909,238,481.22元。其中新增注册资本（股本）为人民币198,807,157.00元，增

加资本公积为人民币8,710,431,324.22元。”

（六）本次非公开发行前后股本结构

本次发行前，公司总股本为3,032,926,542股；本次发行后，公司总股本将增加至

3,231,733,699股。公司股本结构具体变化情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至2021年9月30日） 本次变动增

减（股）

本次发行后

股份数量 占总股本 股份数量 占总股本

8

（股） 比例

（%）

（股） 比例

（%）

一、有限售条件股份 1,653,752 0.05 198,807,157 200,460,909   6.20

二、无限售条件股份 3,031,272,790 99.95 - 3,031,272,790   93.80

三、股份总数 3,032,926,542 100.00 198,807,157 3,231,733,699 100.00

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》

规定的上市条件。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

经核查，截至本上市保荐书签署日，发行人与保荐机构之间不存在下列可能影响

公正履行保荐职责的情形：

（一）保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控股股

东、实际控制人、重要关联方股份的情况；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其控股股

东、实际控制人、重要关联方股份的情况；

（三）保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员，持有发行

人或其控股股东、实际控制人及重要关联方股份，以及在发行人或其控股股东、实际

控制人及重要关联方任职的情况；

（四）保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、实际

控制人、重要关联方相互提供担保或者融资等情况；

（五）保荐机构及其关联方与发行人及其关联方之间的利害关系及主要业务往来

情况。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）保荐机构承诺已按照法律、行政法规和中国证监会、深圳证券交易所的规

定，对发行人及其主要股东进行了尽职调查、审慎核查，同意推荐发行人本次非公开

发行上市，并据此出具本上市保荐书。

（二）保荐机构已按照《证券发行上市保荐业务管理办法》以及中国证监会、深